DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LUTA CONTRA O RACISMO,
UTILIZANDO O CURRÍCULO DE SOCIOLOGIA ATRAVÉS DAS QUESTÕES DO ENEM.
de autoria de DANUBIO SOARES, foi publicado nos Anais do VIII Encontro Nacional de
Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br